
Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

372 Bondeno ex Aut. - Stellata - Ficarolo - Salara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Note a b c a b a b
BONDENO SCUOLE MEDIE 13:10
BONDENO 06:55 06:55 11:15 13:10 13:15 15:50 15:50
CROCIALE 07:00 07:00 11:20 13:20 13:20 15:55 15:55
PONTI SPAGNA 07:01 07:01 11:21 13:21 13:21 15:56 15:56
STELLATA 07:07 07:07 11:27 13:27 13:27 16:02 16:02
STELLATA BARCHESSA 07:08 07:08 11:28 13:28 13:28 16:03 16:03
STELLATA CONSORZIO BONIFICA 07:09 07:09 11:29 13:29 13:29 16:04 16:04
ARGINE LUPO 07:10 07:10 11:30 13:30 13:30 16:05 16:05
STELLATA CIMITERO 07:12 07:12 11:32 13:32 13:32 16:07 16:07
FICAROLO CENTRO 07:15 07:15 11:35 13:35 13:35 16:10 16:10
FICAROLO ORATORIO 07:17 07:17 11:37 13:37 13:37 16:12 16:12
STATALE FORNACE 07:19 13:39 16:14
LA PESA 07:20 13:40 16:15
SALARA MUNICIPIO 07:22 13:42 16:17

SABATO (FERIALE)
Note a b a b
BONDENO SCUOLE MEDIE 13:10
BONDENO 06:55 06:55 13:10 13:15
CROCIALE 07:00 07:00 13:20 13:20
PONTI SPAGNA 07:01 07:01 13:21 13:21
STELLATA 07:07 07:07 13:27 13:27
STELLATA BARCHESSA 07:08 07:08 13:28 13:28
STELLATA CONSORZIO BONIFICA 07:09 07:09 13:29 13:29
ARGINE LUPO 07:10 07:10 13:30 13:30
STELLATA CIMITERO 07:12 07:12 13:32 13:32
FICAROLO CENTRO 07:15 07:15 13:35 13:35
FICAROLO ORATORIO 07:17 07:17 13:37 13:37
STATALE FORNACE 07:19 13:39
LA PESA 07:20 13:40
SALARA MUNICIPIO 07:22 13:42

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. c - Si effettua solo il Martedì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

372 Salara - Stellata - Ficarolo - Bondeno ex Aut

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Note a b c a b a b
SALARA MUNICIPIO 07:23 13:45 16:20
LA PESA 07:24 13:46 16:21
STATALE FORNACE 07:25 13:47 16:22
FICAROLO ORATORIO 07:28 07:28 08:20 13:50 13:50 16:25 16:25
FICAROLO CENTRO 07:29 07:29 08:21 13:51 13:51 16:26 16:26
STELLATA CIMITERO 07:32 07:32 08:24 13:54 13:54 16:29 16:29
ARGINE LUPO 07:33 07:33 08:25 13:55 13:55 16:30 16:30
STELLATA 07:38 07:38 08:30 14:00 14:00 16:35 16:35
STELLATA BARCHESSA 07:38 07:38 08:30 14:00 14:00 16:35 16:35
STELLATA CONSORZIO BONIFICA 07:39 07:39 08:31 14:01 14:01 16:36 16:36
PONTI SPAGNA 07:43 07:43 08:35 14:05 14:05 16:40 16:40
CROCIALE 07:44 07:44 08:36 14:06 14:06 16:41 16:41
BONDENO 07:48 07:48 08:40 14:10 14:10 16:45 16:45
BONDENO SCUOLE MEDIE 07:55

SABATO (FERIALE)
Note a b a b
SALARA MUNICIPIO 07:23 13:45
LA PESA 07:24 13:46
STATALE FORNACE 07:25 13:47
FICAROLO ORATORIO 07:28 07:28 13:50 13:50
FICAROLO CENTRO 07:29 07:29 13:51 13:51
STELLATA CIMITERO 07:32 07:32 13:54 13:54
ARGINE LUPO 07:33 07:33 13:55 13:55
STELLATA 07:38 07:38 14:00 14:00
STELLATA BARCHESSA 07:38 07:38 14:00 14:00
STELLATA CONSORZIO BONIFICA 07:39 07:39 14:01 14:01
PONTI SPAGNA 07:43 07:43 14:05 14:05
CROCIALE 07:44 07:44 14:06 14:06
BONDENO 07:48 07:48 14:10 14:10
BONDENO SCUOLE MEDIE 07:55

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. c - Si effettua solo il Martedì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.


